

Årsredovisning

för

ALL VVS NORDIC AB

559271-6459

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arbon Kryeziu, Styrelseledamot
2023-02-07

Styrelsen och verkställande direktören för ALL VVS NORDIC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av VVS installationer till nyproduktion, renovering samt service och underhåll.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten tagit fart och omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Ökningen är relaterad till fler lämnade offerter. Under året har även investeringar gjorts i programvaror, maskiner och lokaler.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (11 mån)
Nettoomsättning	2 962	1 409
Resultat efter finansiella poster	457	427
Soliditet (%)	39,0	50,6

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		251 535	276 535
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		251 535	-251 535	0
Årets resultat			274 241	274 241
Belopp vid årets utgång	25 000	71 535	274 241	370 776

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 535
årets vinst	274 241
	345 776
disponeras så att i ny räkning överföres	345 776
	345 776

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-09-16 -2021-07-31 (11 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 962 314	1 408 611
Övriga rörelseintäkter		98 441	95 268
Summa rörelseintäkter		3 060 755	1 503 879
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 550 261	-470 876
Övriga externa kostnader		-301 602	-194 441
Personalkostnader	1	-738 688	-411 092
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 000	0
Summa rörelsekostnader		-2 603 551	-1 076 409
Rörelseresultat		457 204	427 470
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168	-13
Summa finansiella poster		-168	-13
Resultat efter finansiella poster		457 036	427 457
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	-107 000
Summa bokslutsdispositioner		-110 000	-107 000
Resultat före skatt		347 036	320 457
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 794	-68 922
Årets resultat		274 241	251 535

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	52 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		52 000	0
Summa anläggningstillgångar		52 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		387 997	100 585
Övriga fordringar		127 773	70 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 422	101 351
Summa kortfristiga fordringar		537 192	272 090
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		804 398	442 133
Summa kassa och bank		804 398	442 133
Summa omsättningstillgångar		1 341 590	714 223
SUMMA TILLGÅNGAR		1 393 590	714 223

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		71 535	0
Årets resultat		274 241	251 535
Summa fritt eget kapital		345 776	251 535
Summa eget kapital		370 776	276 535
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		217 000	107 000
Summa obeskattade reserver		217 000	107 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		166 220	31 679
Skatteskulder		75 846	68 922
Övriga skulder		156 420	56 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		407 328	173 105
Summa kortfristiga skulder		805 814	330 688
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 393 590	714 223

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-09-16 -2021-07-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Inköp	65 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 000	0
Årets avskrivningar	-13 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 000	0
Utgående redovisat värde	52 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö 2023-01-30

Arbon Kryeziu
Arbon Kryeziu
Verkställande direktör